

حادثه‌ها

قتل گردشگر ایرانی در استانبول

● دو گردشگر ایرانی در شهر استانبول ترکیه به‌دست شش شهروند ترکیه‌ای به‌شدت ضرب و شتم شدند که در نتیجه آن، یکی از گردشگران ایرانی جان باخت. به گزارش عصر ایران، به نقل از آژانس خبری دوغان ترکیه، ماجرا از این قرار است که پنجشنبه گذشته، چند شهروند ترکیه‌ای با فریب عده‌ای از گردشگران ایرانی، آنها را به مراکز تفریحی بردند و از آنها درخواست پول‌های کلانی کردند که سبب اعتراض گردشگران ایرانی شد. با بالاگرفتن مشاجره بین دو گردشگر ایرانی و شش شهروند ترک بر سر قیمت طلب‌شده از سوی آنها، شش شهروند ترکیه‌ای در حمله به دو نفر از گردشگران معترض ایرانی، آنها را به‌شدت با چاقو مضروب کردند که در نتیجه آن، یکی از دو گردشگری که به‌شدت مجروح شده بودند، جان باخت.
مقتول، شهروند ۴۰ ساله ایرانی است و فرد دوم جوانی ۲۹ ساله با نام «ب.م» است. این اتفاق در محله «کمال پاشا» منطقه «فاتح» استانبول رخ داد. پلیس شش ضارب را دستگیر و روانه زندان کرده است. ضاربان از طریق دوربین‌های مداربسته شناسایی شده‌اند. اتهام این افراد در مراحل اولیه بازجویی، «مضروب‌کردن عمدی به قصد قتل» اعلام شده است.

بزشکی قانونی اعلام کرد

۱۹۳ فوتی در ۵ ماه به علت

مسمومیت با منوکسیدکربن

● سازمان پزشکی قانونی از مرگ ۱۹۳ نفر در کشور از ابتدای فروردین تا پایان مرداد امسال بر اثر مسمومیت با گاز منوکسیدکربن، خبر داد. این شمار فوت شده در اثر مسمومیت با گاز منوکسیدکربن، در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته (۱۳۹۴) با شمار تلفات ۱۴۱ نفر، ۹۰۳۶ درصد افزایش یافته است.
همچنین در ۵ ماهه امسال از کل تلفات مسمومیت با گاز منوکسید کربن، ۱۳۹ نفر مرد و ۵۴ نفر زن بودند. براساس این گزارش، در پنج ماهه امسال، استان‌های تهران با ۴۴ فارس با ۱۷، اصفهان با ۱۵، کرمانشاه و لرستان هر کدام با ۱۱ فوتی بیشترین آمار تلفات مرگ بر اثر گازگرفتگی را داشته‌اند؛ این در حالی است که آمار تلفات در دیگر استان‌ها کمتر از ۱۰ نفر و در تعدادی از آنها برابر با صفر گزارش شده است.
تلفات مسمومیت با این گاز در مرداد امسال نیز کاهش ۴۰۱۵ درصدی داشته است و از ۱۳ فوتی در مرداد سال گذشته، به ۱۱ فوتی در مرداد امسال رسیده است.
سازمان پزشکی قانونی با اشاره به اینکه بیشترین تلفات مسمومیت با این گاز مربوط به نیمه دوم سال است، در هشدار ی رعایت نکات ایمنی در نصب و به‌کارگیری وسایل گرمایشی در فصل پاییز و زمستان تاکید کرده است.
به توجه به استفاده از وسایل گرمایشی در نیمه دوم هر سال، آمار تلفات مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در این مدت با رشد درخز توجهی همراه است؛ به‌نحوی‌که در سال‌گذشته ۱۰۷۵ درصد از کل تلفات مسمومیت با گاز منوکسیدکربن، در نیمه دوم سال جان خود را از دست داده‌اند.
در ادامه این گزارش آمده است: در سال گذشته (۱۳۹۴) از کل تلفات مسمومیت با گاز که ۲۶۶ نفر بوده‌اند، مرگ ۲۷۰ نفر در نیمه دوم سال ثبت شده است و تنها ۱۵۶ نفر مربوط به نیمه اول سال است؛ ضمن اینکه ۴۸۲ نفر از این متوفیان، مرد و ۱۴۴ نفر زن بوده‌اند.
گاز منوکسیدکربن گازی بدون رنگ و بو است و عمده‌ترین منبع تولید این گاز، سوختن ناقص نفت و گاز است و در اثر احتراق هر نوع ماده سوختنی، به‌ویژه در محیط‌های درسته و بدون اکسیژن، ممکن است تولید شود.
استفاده از آب‌گرم‌کن یا بخاری‌های مستعمل یا دارای نقص فنی و فاقد دودکش یا دارای دودکش بدون عملکرد مناسب در منزل، بیشترین موارد ابتلا را به مسمومیت تشکیل می‌دهند.
از آنجا که تمایل این گاز برای ترکیب با هموگلوبین خون انسان ۲۵۰ برابر بیش از اکسیژن است، با بالا رفتن درصد آن در هوای اتاق، به‌سرعت باعث ایجاد مسمومیت خواهد شد و اکسیژن‌رسانی به بافت‌های مختلف بدن از جمله مغز و قلب را دچار اختلال می‌کند که به علت بی‌رنگ و بی‌بو بودن این گاز، ممکن است به‌وجود آن در محیط تا زمان ایجاد علائم مسمومیت شدید، توجه نشود.
علائم مسمومیت حاد با این گاز شامل سردرد، سرگیجه، تهوع و استفراغ و درد شکمی و سپس حالت بیهوشی، تشنج و اغماست.
در بیماران مبتلا به ناراحتی‌های قلبی، ممکن است تشدید بیماری یک علامت هشداردهنده باشد.
در برخورد با موارد مسمومیت با گاز منوکسیدکربن، هرچه سریع‌تر فرد را از محیط خارج کنید و با اورژانس تماس بگیرید؛ علایم حیاتی مدمومان را کنترل کنید و از بازبودن راه‌های هوایی مدموم اطمینان حاصل کنید.

مرگ کشاورز در پی واژگونی تراکتور

● کشاورز ۵۰ساله ساکن شازند هنگام کار، به علت واژگونی تراکتور جان خود را از دست داد.
سرهنگ بیژن جنتی، فرمانده انتظامی شازند، گفت: عصر جمعه، گزارشی مبنی بر فوت کشاورزی در یکی از روستاهای شهرستان شازند به مرکز فوریت‌های پلیسی این شهرستان اعلام شد. وی ادامه داد: در بررسی‌های انجام‌شده از محل حادثه مشخص شد، این کشاورز هنگام کار با تراکتور به علت واژگونی، مجروح و به بیمارستان منتقل شده است.
فرمانده انتظامی شهرستان شازند عنوان کرد، این کشاورز به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت و با تشکیل پرونده برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی انتقال داده شد.

شرق: آشنایی زن جوان با مردی در اپلیکیشن تانگو رابطه‌ای را رقم زد که منجر به قتل زن جوان و بازداشت مرد شد. به گزارش خبرنگار ما، اهالی ساختمانی در غرب تهران، دو سال قبل به مأموران پلیس خبر دادند زنی جوان در خانه‌اش به قتل رسیده است. آنها گفتند اجازه خروج از خانه را به قاتل ن داده‌اند و او در منزل است. وقتی پلیس به محل رسید و تحقیقات خود را آغاز کرد، متوجه شد مقتول به همراه فرزند کوچکش در آپارتمان محل قتل زندگی می‌کرده و متهم به قتل نیز مردی به نام کیارش است که هیچ نسبی با این زن ندارد. زمانی که از کیارش بازجویی شد، گفت: با زن جوان در تانگو آشنا شدم و بعد از مدتی، رابطه ما دوستانه شد. بیشتر اوقات کارهایش را من انجام می‌دادم و هر وقت خریدی داشت یا جایی می‌خواست برود، من همراهی‌اش می‌کردم. روز حادثه، قرار بود برایش خرید کنم. وقتی کارها را انجام دادم و به خانه‌اش رفتم، با هم بحث کردیم و این بحث باعث شد از خود

۱۸ روز از زمان قتل «عبدالرئوف» شش ساله در شهرستان چابهار

سیری شده است و درحالی‌که گفته می‌شود هفت متهم با سابقه سرقت مسلحانه دستگیر شده‌اند، ابهام‌ها و شایعاتی این جنایت را در هاله‌ای از ابهام فرو برده است. به گزارش خبرآنلاین، گرچه گفته می‌شد این قتل به‌وسیله سارقان مسلح در تقاطع خیابان کارگر و حافظ در چابهار روی داده، اما اینک این قتل را ناشی از تنسویه‌حساب‌های شخصی اعلام می‌کنند و همین موجب انتشار شایعاتی در چابهار درباره این قتل شده است.

یکی از بستگان مادر «عبدالرئوف» گفت: هنوز عامل یا عاملان اصلی این قتل را دستگیر نکرده‌اند، اما ما نیز شنیده‌ایم هفت سارق مسلح که احتمال داده می‌شد این قتل به‌وسیله آنها صورت گرفته، دستگیر شده‌اند.

«عبدالرئوف» شش ساله پسر سوم خانواده‌ای بود که در نخستین ساعات بامداد ۲۳ شهریور امسال وقتی از خانه اقوامشان برمی‌گشتند هدف گلوله قرار گرفت. روایت نخست از این ماجرا بر این مسئله تاکید داشت که سه سارق مسلح سوار بر یک موتور راه را بر خودرویی «عبدالرئوف» و خانواده‌اش بر آن سوار بودند، بسندت و وقتی پدر «عبدالرئوف» متوجه سلاح این سه نفر شد سعی کرد فرار کند. پس از آن سارقان اقدام به تیراندازی کردند و گلوله‌ای از پشت خودرو به سر «عبدالرئوف» اصابت کرد و موجب مرگ او شد. یکی از بستگان عبدالرئوف شش‌ساله گفت: خانواده این کودک شش‌ساله در روز عید قربان برای دید و بازدید به خانه خاله این پسربرچه رفته بودند و

شرق: سارقی که با شناسایی طعمه‌های خود در سایت دیوار در شهرهای مختلف از آنان دزدی می‌کرد بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما فردی مدتی قبل، با مراجعه به کلانتری رسالت شهرستان کرج به مأموران اعلام کرد شخصی در محدوده اتوبان آزادگان تهران، بعد از بیهوش‌کردن او اقدام به سرقت کوشی تلفن همراه وی به ارزش تقریبی دومیلیون و ۲۰۰ هزار تومان کرده است. مال‌باخته که عکاس یکی از خبرگزاری‌های رسمی است، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «آگهی فروش گوشی تلفن همراه خود را در «سایت دیوار» ثبت کرده بودم که شخصی با عنوان خریدار با تلفن من تماس گرفت. پس از توافق بر سر قیمت خرید گوشی، در محل پل آزادگان قرار گذاشتیم و جوانی حدوداً ۳۰ساله در محل حاضر شد. پس از توافق بر سر قیمت کوشی این جوان به بهانه گرفتن پول از برادرش، اقدام به کرایه دربست یک خودرو سواری کرد و با یکدیگر به چهارراه بهار رفتیم. در آنجا، این شخص در تماس با برادرش خواهان چند دقیقه فرصت از من شد و در نهایت من را به خوردن یک لیوان آبمیوه دعوت کرد. به بهانه خرید آبمیوه از ماشین پیاده شد و پس از چند دقیقه با دو لیوان آب هویج مجدداً به ماشین بازگشت. مجدداً به همان محل ملاقات اول خود در محدوده پل آزادگان بازگشتیم. در آنجا بود که این شخص مدعی شد پول خرید گوشی تلفن همراه از طرف برادرش و از طریق سیستم شتاب بانکی به حسابم واریز شده و به این بهانه از من خواست تا از طریق ATM حساب خودم را چک کنم. درحالی‌که قصد مراجعه به دستگاه خودپرداز را داشتم، دچار سردرد و سرگیجه شدیدی شدم. در آن شرایط فقط متوجه سرقت گوشی تلفن همراه خود از سوی این شخص و فرار وی از محل شدم.»
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «سرقت به عنف به شیوه بیهوشی» و به دستور شعبه یازدهم دادسرای عمومی و انقلاب کرج، پرونده برای رسیدگی در اختیار پلیس آگاهی شهرستان کرج قرار گرفت. کارآگاهان برای پلیس آگاهی کرج، در ادامه رسیدگی به پرونده موفق به شناسایی فردی در محدوده خیابان حافظ تهران شدند. بنا بر اظهارات این شخص، او گوشی تلفن همراه را با جعبه مربوطه به قیمت یکمیلیون و

تصادف مرگ‌بار در بزرگراه

● دست‌کم ۱۳ نفر بر اثر برخورد کامیون با اتوبوس مسافربری در ایالت «وراکروز» مکزیک جان خود را از دست دادند. این حادثه روز شنبه در ایالت «وراکروز» رخ داد. در پی وقوع این حادثه اتوبوس مسافربری دچار آتش‌سوزی شد. فقط یکی از مسافران اتوبوس توانست با بیرون‌انداختن خود از داخل خودرو نجات پیدا کند. شاهدان این سانحه رانندگی به پلیس مکزیک گفتند: راننده کامیون از صحنه حادثه متواری شد.

انتقال صدها روستایی از بیم آتشفشان

● با فعال شدن آتشفشان «کولیمبا» در مکزیک، صدها روستایی ساکن اطراف این کوه ناچار شدند خانه‌های خود را ترک کنند. از این کوه آتشفشان که در حدود ۲۰۰کیلومتری غرب پایتخت مکزیک است،

حوادث

تانگوی مرگ برای زن و مرد جوان

بی‌خود شوم. او را هل دادم که سرش به دیوار برخورد کرد و فوت شد. تحقیقات بعدی نشان داد که این زن دو فرزند و شوهر دارد و همراه یکی از فرزندان‌ش، در تهران زندگی می‌کرده است. همسر مقتول که پزشک است، به پلیس گفت: پسرکوچکم می‌خواست به مدرسه فوتبال برود، به همین خاطر خانهای در تهران اجاره کردم و همسر و پسرم به تهران آمدند و در این شهر زندگی می‌کردند؛ اما من به خاطر شغلم در شهرستان سکونت داشتم. در این مدت هم از اینکه مردی در زندگی همسرم است و کارهایش را انجام می‌دهد، خبر نداشتم، تا اینکه با من تماس گرفتند و خبر گشته‌شدن همسرم را دادند؛ بعد از این ماجرا بود که فهمیدم، زنم با مردی ارتباط داشته است. ما زندگی مشترک خوبی داشتیم و مشکلی نداشتیم؛ نمی‌دانم چه چیز باعث شده همسرم چنین کاری بکند. به‌هرحال من از طرف خودم و فرزندانم شکایت دارم. پلیس در ادامه تحقیقات، از مرد سرایداری که جسد را پیدا کرده بود، بازجویی

کرد؛ او گفت: من زن جوان را می‌شناختم، چون در ساختمان سرایدار هستم، بنابراین طبیعی بود همه را بشناسم. رفت‌وآمدهای متهم را هم به خانه این زن، دیده بودم؛ اما چون به من ربطی نداشت، دخالتی نمی‌کردم. تااینکه روز حادثه برای اینکه مسئله‌ای را به اطلاع زن جوان برسانم، مقابل در آپارتمان‌ش رفتم. در که باز شد، با صورت خون‌آلود متهم و بعد جسد زن جوان که صورتش ترکیده بود و بی‌جان روی زمین افتاده بود، مواجه شدم. فریاد زدم و از حال رفتم. وقتی به هوش آمدم، دیدم همسایه‌ها در خانه هستند و جلوی متهم‌به‌قتل را گرفته‌اند. بعد هم خودم به مأموران خبر دادم و این مرد بازداشت شد. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. روز گذشته این پرونده از سوی قاضی اصغرزاده و مستشارانش رسیدگی شد. در ابتدای جلسه رسیدگی، نماینده دادستان کیفرخواست را علیه متهم خواند و با توجه به مدارک، خواستار صدور حکم قانونی شد.

قتل پسر ۶ ساله همچنان در هاله‌ای از ابهام



درحالی‌که ساعتی از نیمه‌شب گذشته بود در حال بازگشت به خانه خود دچار این حادثه شدند. بلافاصله پس از این ماجرا و درحالی‌که

سپس فرزندان مقتول به‌عنوان اولیای دم، در جایگاه حاضر شده و خواستار صدور حکم قصاص شدند و اعلام کردند تقاضای دیه را هم می‌پردازند. وقتی نوبت به متهم رسید، گفت: من نمی‌خواستم زن جوان را بکشم؛ او را هل دادم و سرش به دیوار برخورد کرد و جان‌ش را از دست داد. ما مدتی قبل در تانگو با هم آشنا شدیم، من چند عکس از خودم گذاشته بودم؛ زن جوان متوجه شغلم شده بود و برای او جذاب بود. از این طریق با هم آشنا شدیم و کم‌کم ارتباط ما زیاد شد. ما با هم رابطه دوستانه‌ای داشتیم و بیشتر کارهایش را من انجام می‌دادم. تا اینکه روز حادثه، بعد از انجام کاری که زن جوان گفته بود، به خانه‌اش رفتم. سر مسئله‌ای با هم مشاجره کردیم و درگیری فیزیکی پیدا کردیم. او دست من را کشید و من هم کتکش زدم. وقتی آمدم دستم را از دستش بیرون بیاورم، هلش دادم که سرش به دیوار برخورد کرد. بعد از گفته‌های متهم و دفاعیات وکیل او، هیأت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

در مراسم خاکسپاری این پسربرچه نماینده مردم چابهار در مجلس شورای اسلامی و همین‌طور «یعقوب دگال»، نماینده پیشین چابهار، نیز حضور داشتند در روز پنجشنبه ۲۵ شهریور عده‌ای از مردم چابهار مقابل فرمانداری این شهر تجمع و نسبت به وضع امنیت اعتراض کردند. اینک و درحالی‌که ۱۸ روز از زمان وقوع این جنایت سپری شده شایعاتی در شهر چابهار این ماجرا را در هاله‌ای از ابهام فرو برده است.
قادر یکی از شهروندان چابهار درباره این شایعه به خبرآنلاین گفت: شنیده‌ام تیراندازی به سمت این پسربرچه آن‌گونه که گفته‌اند، نبوده است. شنیده‌ام افرادی با حضور در مقابل خانه این خانواده زنگ در را به صدا درآوردند و تصور می‌کردند پدر عبدالرئوف برای بازکردن درمی‌آید و به‌همین‌دلیل شروع به تیراندازی کردند؛ غافل از اینکه پسر شش‌ساله در را باز می‌کند.
قادر همچنین درباره شنیده‌هایش توضیح داد: گفته می‌شود موضوع تیراندازی به‌وسیله سارقان مسلح ساخکی است و موضوع اختلافات بین پدر عبدالرئوف و افرادی بوده که اقدام به تیراندازی کرده‌اند.

باین‌حال، هنوز پلیس و دستگاه قضائی درباره این شایعه اظهارنظری نکرده‌اند.
همین سکوت سبب شده مردم شهر با قرار دادن دو ماجرای تیراندازی یعنی حادثه منجر به قتل «عبدالرئوف» و تیراندازی به سرنشین یک تویوتا مقابل فرمانداری چابهار کنار یکدیگر، این حوادث را ناشی از اختلافات قومی و قبیله‌ای توصیف کنند.
حال آنکه مسئله سارقان مسلح در چابهار رفته‌رفته به زخمی کهنه در این شهر تبدیل می‌شود که نباید از آن غافل شد.

موفق به شناسایی تصاویر شخص سارق شدند. مأموران با بهره‌گیری از تصاویر به‌دست‌آمده از متهم و همچنین سوابق مجرمان سابقه‌دار در پلیس آگاهی، موفق به شناسایی مجرمی سابقه‌دار به نام «محمد. ک» (۳۴ساله) شدند که برابر سوابقش بارها به اتهام سرقت دستگیر و روانه زندان شده بود. پس از شناسایی «محمد» به عنوان متهم پرونده و شر ادامه تحقیقات پلیسی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند او چندی پیش از سوی گشت کلانتری ابوسعید به اتهام همراه داشتن اسکناس‌های مجعول دستگیر و به دستور مقام قضائی روانه زندان شده است. «محمد» پس از انتقال به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ و مواجهه حضوری با مال‌باخته و همچنین خریدار گوشی تلفن همراه، به سرقت گوشی به شیوه بیهوشی و همچنین فروش مال مسروقه به مبلغ یکمیلیون و ۶۰۰ هزار تومان اعتراف کرد. متهم درباره انگیزه سرقت‌هایش عنوان کرد دزدی‌ها را برای تهیه هزینه مصرف مواد مخدرش از نوع شیشه انجام داده است. او درباره نحوه انجام سرقت‌ها نیز از کارآگاهان گفت: «از طریق سایت دیوار افراد را شناسایی می‌کردم و پس از گذاشتن قرار ملاقات، به شیوه مسموم‌کردن با آبمیوه اقدام به سرقت گوشی‌های تلفن همراه افراد می‌کردم و گوشی‌های تلفن همراه را در محدوده خیابان حافظ می‌فروختم.» متهم درباره مدت فعالیت و محل‌های ارتکاب سرقت خود نیز عنوان کرد: «از اواخر سال گذشته در شهرهای تهران، قم، کرج و شیراز، به این شیوه و شگرد اقدام به سرقت کرده‌ام.» سرهنگ کارآگاه عبدالله علیزاده، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهم به انجام سرقت‌های مشابه در تهران و همچنین تعداد دیگری از شهرستان‌های کشور و به منظور شناسایی سایر جرائم ارتکابی متهم و شناسایی و دعوت از سایر مالباختگان، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی مقام بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۱ تهران صادر شده است و از مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در میدان حر، انتهای خیابان ۱۲ فروردین مراجعه کنند.»

رخداد

دستگیری دامپزشک قلای

● رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان گیلان از شناسایی و دستگیری دامپزشک قلای در رشت خبر داد. سرهنگ ایرج محمدخانی گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان رشت، به دادخواهی شخصی مبنی بر اینکه فردی با جعل نام او و درج آگهی فروش پرندگان و سایر حیوانات خانگی و معرفی خود به‌عنوان دامپزشک در سایت‌های معتبر تبلیغاتی، از کاربیران کلاهبرداری می‌کند، موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات از شاکی پرونده و پی‌جویی‌های فنی و پلیسی، کارآگاهان پلیس فتا موفق شدند کلاهبردار سایت‌های تبلیغاتی معتبر را که مردی ۲۱ ساله و ساکن رشت بود، شناسایی کرده و با هماهنگی مقام قضائی، او را در مخفیگاه‌اش دستگیر کنند. سرهنگ محمدخانی اظهارکرد: بسا توجه به اذله دیجیتال کشف‌شده از متهم، او به‌صراحت به جرم خود و اینکه با جازد خود به‌عنوان دامپزشک و جعل نام شاکی پرونده و درج آگهی فروش پرندگان و سایر حیوانات خانگی با قیمت مناسب در سایت‌های تبلیغاتی معتبر، اعتماد کاربران را جلب و با فریب ۱۰ نفر از آنان، حدود ۳۰میلیون ریال کلاهبرداری کرده، اعتراف کرد. رئیس پلیس فتای گیلان با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان رشت معرفی و از آن طریق روانه زندان شد، به شهروندان توصیه کرد پیش از انجام معامله و هر نوع پرداخت، از صحت کالا و خدمات ارائه‌شده اینترنتی به صورت حضوری اطمینان یابند.

کلاهبرداری با بیتاک

● فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری اعضای باند کلاهبردار اینترنتی که از طریق بیتاک زنان و دختران را اغفال و از آنان اخاذی می‌کردند، خبر داد. یوسف ملک‌زاده اظهار کرد: یکی از شهروندان به مأموران انتظامی بخش زرقان مراجعه کرد و مدعی شد، شخصی ناشناس از طریق فضای مجازی ۲۴۰ میلیون ریال از دختر وی کلاهبرداری کرده است. وی ادامه داد: موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی مشخص شد اعضای یک باند از طریق بیتاک زنان و دختران را اغفال و از آنان اخاذی می‌کنند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز اظهار کرد: دستگیری اعضای این باند در دستور کار مأموران قرار گرفت و با تلاش مأموران دو نفر از آنها شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند. ملک‌زاده افزود: متهمان دستگیرشده در تحقیقات به جرم خود مبنی بر اغفال و کلاهبرداری از شهروندان از طریق شبکه اجتماعی بیتاک با نام مستعار و جعلی اقرار کردند. وی بیان کرد: در ادامه سردسته این باند که دو متهم دستگیرشده پندر و خواهر او بودند و از زنان و دختران برای جلب اعتماد آنان، خواستگاری می‌کرد، در شهر شیراز شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: سرکرده این باند نیز به جرم خود اقرار کرد و هر سه متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

فروش اجناس ممنوعه در فروشگاه اینترنتی غیرمجاز

● فردی که از طریق فضای مجازی اقدام به فروش اجناس ممنوعه و غیرمجاز می‌کرد، شناسایی شد. رئیس پلیس فتای استان فارس گفت: کارشناسان پلیس فتای استان فارس در رصدای خود در فضای مجازی به یک فروشگاه مجازی مشکوک می‌شوند که با بررسی‌های تکمیلی مشخص می‌شود این فروشگاه مجازی در گوشه‌ای از سایت خود اقدام به تبلیغ و فروش اجناس ممنوعه به صورت نامحسوس و نیمه‌پنهان می‌کند. سرهنگ حسینی ادامه داد: با قرارگرفتن پرونده در دستور کار مأموران پلیس فتا، کارشناسان اقدامات خود را برای شناسایی مدیر فروشگاه آغاز کردند که در ادامه موفق به شناسایی متهم شدند. وی با اشاره به اینکه شهروندان قبل از خرید از سایت‌های اینترنتی ابتدا باید از معتبربودن فروشگاه اطمینان پیدا کنند، افزود: تمامی فروشگاه‌های اینترنتی که قصد فعالیت اقتصادی در این حوزه را دارند، باید از نماد اعتماد الکترونیک یا همان اینماد برخوردار باشند. رئیس پلیس فتای استان فارس افزود: کاربران با کلیک‌کردن روی این نماد که گوشه‌ای از فروشگاه اینترنتی مجاز و معتبر مهرور شده است، می‌توانند به اطلاعاتی از قبیل مشخصات مدیر سایت، آدرس، ایمیل، تلفن، فکس، تاریخ و مهلت اعتبار فروشگاه و... دسترسی یابند.



تحويل روزنامه درب منزل
یا محل کار شما بدون هزینه ارسال
۸۸۲۰۹۵۹۳
۸۸۱۹۸۹۶۶